西宮市長　　様

（20文字まで）

-

インターネットから予約される方は設定してください。受付通知などが送られます。

【教員】　　所属大学名

【学生】　　所属大学名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（　　　　　　回生　　　　　　年　　　　月卒業予定）

　どのような活動をしている団体ですか？　具体的にご記入ください。

　センターではどのような活動をしますか？　例：勉強会、ミーティング、講演会等

電話番号

【施設側記入】

11
2の場合記入

利用者(団体)名

8

下記のとおり申請します。

新　規　　・　　変　更

市外局番から左詰めで記入  局番の間は－(ハイ
フン）を記入　　（例）　0798－**－****7

5

利用者区分

フリガナ

2

1

ＦＡＸ番号

電話番号 2

利用者区分

電話番号 1

フリガナ3

6

郵便番号

パスワード

団体の所在地
又　は　住　所

4
団体の場合
代表者氏名

課長 受付

登　録　番　号

市外公用 一般

入力

市内大学・短期大
学教員、学生

係長 係

市内
市内大学・
短期大学

西宮市大学交流センター利用登録申請書

　1．市内大学・短期大学　　2．市内大学・短期大学教員、学生　　3．公用　　4．一般

受　付　日

10

令和   　　年　　　　月　　　　日

13

12 主な活動内容

Ｅメール9

手続者氏名

※ 登録された個人情報については、「西宮市大学交流センターの利用」以外の目的には使用いたしません。

8～12文字の英数字を記入